
 

 

 

Skrivelse angående  

Mer resurser behövs för att stötta ungdomar i risk att hamna i utanförskap 

Antalet ungdomar som befinner sig mellan utbildning och jobb och som riskerar att hamna i 

utanförskap är relativt stort i vår stadsdel. Det är delvis ett resultat av att en hög andel av 

eleverna som bor här inte går ut högstadiet med behörighet till gymnasiet och det är viktigt 

att fånga upp dessa ungdomar. Målet är att stötta unga människor så att de kan utveckla och 

meritera sig med viktiga erfarenheter genom jobb eller praktik alternativt utbildning. Idag 

går över 70 procent av ungdomarna i friskolor vilket gör det svårare än tidigare att hitta de 

som är i behov av stöd. I det arbetet finns många parter som är viktiga, t.ex. jobbtorg, 

skolan, socialtjänsten, polisen och många fler. Det uppsökande arbetet är inte alltid så enkelt 

och där har vi i vår stadsdel med mötesplatser för unga självklara ställen att arbeta på. 

Dessutom är våra fritidsverksamheter och mötesplatser för ungdomar viktiga ur ett annat 

perspektiv i en stadsdel med hög andel barnfattigdom och trångboddhet. Det kan vara helt 

avgörande att ha en plats att gå till på fritiden men viktigast av allt är så klart att 

verksamheten håller god kvalitet och att personalen har förutsättningar att möta 

ungdomarna på rätt sätt. 

T.ex. Ungdomens hus har idag lokaler som inte är ändamålsenliga och önskvärt är att se över 

möjligheterna till andra lokaler, eventuellt kan de samlokaliseras med vårt blivande 

community center. Det är också viktigt att våra mötesplatser för äldre ungdomar överlag 

inkluderas i ett helhetstänk. Vi önskar också på sikt att de anställda erbjuds 

heltidsanställning och att vi ser över behovet att öka bemanningen. Med anledning av ovan 

förda resonemang vill vi att förvaltningen återkommer med svar på våra frågor ovan och en 

kalkyl för hur mycket det skulle kosta att erbjuda samtlig personal heltidsanställningar. 
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